
r 

Universidad 
Nacionaí 
de Córdoba 

EXPEDIENTE N*" 0034491/2016 

VISTO 
El pedido formulado por la Mgter. Gabriela Sabuisky, Directora de la Maestría 
en Procesos Educativos mediados por Tecnología, para que se exceptúe de la 
prueba de Suficiencia en Inglés y dar por cumplido el requisito académico a la 
alumna Wanda Poveda, DNÍ 31.320.261, quien acredita conocimientos en la 
materia acompañando su Título universitario de Profesora de Lengua y Cultura 
Inglesas; y 

CONSIDERANDO 

Que la Dra. Elizabeth Rustan, Secretaria Académica del CEA, se ha expedido 
favorablemente para otorgar esta equivalencia de acuerdo al artículo 3 de la 
Resolución CEA 325/2012; 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD DE 
CIENCIAS SOCIALES de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: . 

Artículo 1": Otorgar a Wanda Poveda, DNI 31.320.261, la equivalencia del 
idioma Inglés. 

Artículo T\e e n e l R e g i s t r o d e R e s o l u c i o n e s , co m u n i q ú e s e a D e s p a c h o 
d e A l u m n o s d e l C E A , a l a i n t e r e s a d a y arch í v e s e . 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD 
DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A ONCE 
DÍAS DEL MES DE JULIO DE DOS MIL DIECISEIS. 

RESOLUCIÓN N°: 147/2016 

Por ello; 

Av. Vélez Sarsfieid 153 - 5000 - Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086/2088 - Fax (54-351) 433-2087 /2088 

www.cea.unc.edu.ar - centro@cea.unc.edu.ar 



r 

Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

EXPEDIENTE N*» 0034491/2016 

VISTO 
El pedido formulado por la Mgter. Gabriela Sabuisky, Directora de la Maestría 
en Procesos Educativos mediados por Tecnología, para que se exceptúe de la 
prueba de Suficiencia en inglés y dar por cumplido el requisito académico a la 
alumno Wanda Poveda, DNI 31.320.261, quien acredita conocimientos en la 
materia acompañando su Título universitario de Profesora de Lengua y Cultura 
Inglesas; y 

CONSIDERANDO 

Que la Dra. Elizabeth Rustan, Secretaria Académica del CEA, se ha expedido 
favorablemente para otorgar esta equivalencia de acuerdo al artículo 3 de la 
Resolución CEA 325/2012; 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD DE 
CIENCIAS SOCIALES de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: . 

Artículo 1": Otorgar a Wanda Poveda, DNI 31.320.261, la equivalencia del 
Idioma Inglés. 

Artículo 2°: Asiéntese en el Registro de Resoluciones, comuniqúese a Despacho 
de Alumnos del CEA, a la interesada y archívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD 
DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A ONCE 
DÍAS DEL MES DE JULIO DE DOS MIL DIECISEIS. 

RESOLUCIÓN N°: 147/2016 

Por ello; 

Av. Vélez Sarsfieid 153 - 5000 - Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

vi/ww.cea.unc.edu.ar - centro@cea.unc.edu.ar 


